
Darba laiks maijā: 

 03.05.2023. 
pirmsvētku diena, darba laiks 
no 8:00—14:30. 

 04.05.2023.—brīvdiena 
Latvijas Republikas Neatkarī-
bas atjaunošanas diena. 

 05.05.2023.– brīvdiena 
Valsts un pašvaldības iestādes 
pārceļ darba dienu uz 
20.05.2023. 

 20.05.2023 - darba 
diena, darba laiks no 8:00 līdz 
16:30 (Valsts un pašvaldības 
iestādes pārceļ darba dienu no 
05.05.2023) 
 

 04.05.2023.  
Maltas apvienības pagastos 
notiek dažādi kultūras pasāku-
mi veltīti Latvijas Republikas 
Neatkarības atjaunošanas 
23.gadadienai. 
Afišas informāciju skatīt 
8.lpp. 
 

 Ir pienācis laiks, kad 
iestāžu darbinieki dodas ikga-
dējos atvaļinājumos. Plānojot 
vizīti pie kāda speciālista, lū-
dzam vispirms obligāti viņu 
sazvanīt, vai noskaidrot pie 
Maltas apvienības pārvaldes  
Feimaņu pagastā lietvedes 
t. 64644892, par darbinieka 
darba laiku un pieņemšanas 
iespējām.  
 
 
 

Latvija - gadu kalnā kāpdama, likteņdzirnās malta, izdziedāta, rakstu 
rakstiem izrakstīta un izdejota, apdzejota, baltiem galdautiem klāta 4  maijā 
svin savas Neatkarības atjaunošanas 23 gadadienu. 

Tie ir svētki mums visiem.  
Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienā katram tās iedzīvo-

tājam ticību, cerību, mīlestību sirdī, domās, darbos! Lai katrs no mums  izjūt 
sevi kā Latvijas daļu, lai katrs savas dzīves druvās sēj patiesās, skaistās, mūžī-
gās vērtības. 

Turēsim savu Tēvzemi svētu, visi kopā vairosim tās spēku, labklājību  
un skaistumu. 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  
Edgars Blinovs 

ĪSZIŅAS 

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDES MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES 
 FEIMAŅU PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             

2023.GADA MAIJĀ Nr. 4 [111] 

    

Aicinām Jūs Feimaņu 
kultūras namā vai savā 
kopienā, ģimenē, pagal-
mā, draugu lokā darba 

vietā 4.maijā svinēt Baltā 
galdauta svētkus!  

Uzklāsim baltus galdau-
tus un svinēsim mūsu brī-

vību!  



   26.aprīlī 7.-8.klašu skolēniem projekta “Latvijas 

skolas soma” ietvaros tika organizēts mācību brau-

ciens uz izstāžu namu “Brīvvalsts dārgumu nams” 

un Rēzeknes Zaļo sinagogu.  

   Izstāžu nams “Brīvvalsts dārgumu nams” ir nesen 

atklāta jauna kultūrvieta Rēzeknē. Tajā apskatei iz-

vietoti īsti vēsturiski dārgumi - Latvijas valsts ap-

balvojumi (ordeņi, medaļas, goda zīmes), zobeni, 

militārie formastērpi u.c. artefakti no Latvijas un 

ārvalstu privātajām kolekcijām, kas raksturo perio-

du no 1918.-1940.gadam. Katram skolēnam bija 

iespēja virtuāli piemērīt medaļas un padarboties di-

gitālos stendos. Otrajā stāvā izvietotajā izstādē sko-

lēni skatīja kamīnpulksteņu kolekciju, kura atceļo-

jusi no Francijas. 

  Mācību ekskursijas turpinājumā skolēni apmeklēja 

Rēzeknes Zaļo sinagogu, uzzinot, ka 20. gadsimta 

sākumā Rēzeknē darbojās 10-12 sinagogas. Rēzek-

nes zaļā sinagoga vai “Beth midrash” (tulkojumā – 

mācību māja) ir vissenākā koka ēka Rēzeknē, kā arī 

vienīgā sinagoga Latvijā, kas gandrīz bez būtiskiem 

pārveidojumiem saglabājusies līdz mūsdienām. Šo  

ēku 19.gs. cēla ebre-

ju namīpašnieki un 

tajā laikā ebreji Rē-

zeknē veidoja ap 50 

% no iedzīvotāju skaita. 

   Iepazīstoties ar ēkas arhitektūru, apskatījāmies 

ebreju sakrālo priekšmetu kolekciju – ecbu, tallitu, 

Toras tīstokli, 19.gs. lūgšanu grāmatas. Uzzinājām, 

cik bārkstis ir tallitam (šallei) un ko tās nozīmē, no 

cik gadiem ebreju zēni nēsā ķīpu (cepurīti) un cik 

tālu bez tās drīkst pārvietoties, kā arī daudzas citas 

ebreju tautas tradīcijas. Zaļās sinagogas apmeklē-

jums atklāja arī tās unikālās īpatnības: zemgrīdas 

genizu – senu tekstu krātuvi, kurā zem stikla ievie-

toti restaurācijas gaitā atrastie artefakti un macas 

(Pesaha svētku neraudzējas maizes) cepšanu krāsnī. 

Macu bija iespējams arī nogaršot.  

   Paldies gidiem Jolantai un Voldemāram Ivdrim, 

par interesantiem un aizraujošiem stāstījumiem, kas 

nedeva skolēniem garlaikoties.   

 

Informāciju sagatavoja  
skolotāja Marija Smirnova 

Foto:M.Smirnova 

2023.GADA MAIJĀ Nr. 4 [111]                       FEIMAŅU PAMATSKOLA          2 

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDES MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES 
 FEIMAŅU PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             

Programma “Latvijas skolas soma” ļauj iepazīt  

izstāžu namu “Brīvvalsts dārgumu nams” un Rēzeknes Zaļo sinagogu 



                     FEIMAŅU PAMATSKOLA                              2023.GADA MAIJĀ Nr. 4 [111]                        3 

   Otrdien, 11.aprīlī Feimaņu pamatskolā pirmsskolas grupi-
ņām un sākumskolas klasītēm notika pasākums ”Lieldienu 

jampadracis ” 

  Pasākumu iesāka 2.klases skolēni ar dzejas rindām par Liel-
dienām un pavasara atnākšanu. Pirmsskolas grupiņa nodziedā-
ja dziesmu “Jau gaisā smaržo pavasars” 1.klases audzēkņi uz-

stājās ar uzvedumu “Lieldienu notikums”.  Zaķu mamma uz-
deva mīklas un noskaidroja, cik labi bērni zina Lieldienu ticē-
jumus. Visi priecīgi izdejoja rotaļdejas. Katrs pasākuma dalīb-

nieks saņēma pa Lieldienu zaķim. Kam bija līdzi Lieldienu 
olas, tie piedalījās olu kaujās. Pasākums pagāja jautrā  un po-
zitīvā gaisotnē. 

1.klases skolotāja Iveta Alika 

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDES MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES 
 FEIMAŅU PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             

Pirmsskolas Lieldienu jampadracis 

        Šī gada 13.aprīlī Austrumlatvijas Tehnoloģiju augstskolā norisinājās 5. atklātā Rēzeknes novada an-
gļu valodas olimpiāde 8.-9.klašu skolēniem. Olimpiādē piedalījās 40 skolēni, pārstāvot 12 skolas no Rē-

zeknes novada un Preiļu novada. Šogad uzdevumi bija par tēmu “Medijpratība”. 
 Skolēniem bija iespēja parādīt savas zināšanas lasīšanas, klausīšanās uzdevumos un valodas lieto-
jumā. Feimaņu pamatskolu olimpiādē pārstāvēja 8.klases skolnieces Eva Kužma un Anna Marija Elksne. 

Jāatzīst, ka uzdevumi bija diezgan sarežģīti, taču mūsu skolas abas dalībnieces labi tika ar tiem galā  un 
par piedalīšanos olimpiādē saņēma pateicības rakstus.   
                                                                                                                                                Angļu valodas skolotāja Raisa Piruško 

Angļu valodas olimpiāde 

        Kā katru gadu, tā arī šogad 
20.aprīlī Maltas mūzikas skolas 
skolēni sniedza atskaites koncertu 
Feimaņu pamatskolā, lai populari-
zētu savu skolu, parādītu skolēnu 
muzicēšanas prasmes, kā arī aici-
nātu jaunos spēlētgribētājus mācī-
ties mūzikas skolā nākošajā mācī-
bu gadā. 
     Koncerta laikā skolēni izpildī-
ja skaņdarbus sitaminstrumentu 
spēlē, klavierspēlē, vijoles spēlē, 
akordeona spēlē un pūšaminstru-
mentu spēlē (saksafons, flauta, 
klarnete). Maltas mūzikas skolas 
skolēnu koncertnumuri audzēkņu 
un pedagogu izpildījumā sagādāja skatītājiem patīkamus mirkļus 
un neviltotu prieku. Aplausus par uzstāšanos izpelnījās visi atbrau-
kušie mākslinieki, bet nedaudz īpašākus saņēma mūsu pašu skol-
nieces Eva Kužma, Anna Marija Elksne, Madara Kancāne. Ga-
briella Smane.  
     Paldies Maltas mūzikas skolas direktoram Normundam Šte-
kelim par mūzikas mācību mūsu skolas skolēniem, sadarbību ilgu 
gadu garumā. 

Skolotāju streiks 

    2023.gada 24.aprīlī Feimaņu pamatskolas 
pedagogi pievienojās LIZDA izsludinātajam 
streikam, lai kopīgi paustu neapmierinātību ar 
esošo situāciju izglītības nozarē, ar spēkā esošo 
likumu nepildīšanu un lai kopā panāktu streika 
prasību izpildi.     

   Streika laikā, 24.aprīlī, Feimaņu pamatskola 
bija slēgta, visi pedagogi neveica darba pienā-
kumus. Divi pedagogi - Raisa Piruško un Inita 
Otikova pārstāvēja mūsu skolas un Rēzeknes 
novada pedagogus protesta gājienā Rīgā. 

Maltas mūzikas skolas koncerts 



 
 

 
 

  

2023.GADA MAIJĀ Nr. 4 [111]                                    KULTŪRA 4 

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDES MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES 
 FEIMAŅU PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             

Atzīmējot Bibliotēkas nedēļu Latvijā 

Feimaņu pagasta biblio-
tēkā 21.aprīlī  notika  derīgo 

padomu stundas kopā ar Jāni 
Apīni  par dzimtas pētniecību 
un ciltskoka veidošanu.  

Šobrīd radu rakstu  
izzināšana un dzimtas koka 
izveide ir kļuvusi par populāru 

aizraušanos un hobiju ļoti 
daudziem cilvēkiem. Dažs 
grib sev tuvam cilvēkam to 

pasniegt kā dāvanu dzimšanas 
dienā.  

Dzimtas un baznīcas 

vēstures pētnieks klātesoša-
jiem  pastāstīja,  kāpēc un kā 
pareizi pētīt savu dzimtu, ar 
ko sākt. Te noder visvienkār-

šākās lietas: senās foto karti-
ņas, kapu pieminekļu uzrak-
sti , saruna ar vecākiem   

radiniekiem, no kuriem daudz 
ko uzzināsim –par radinieku 
raksturu, izskatu, prāta  

spējām, nostāstus utt. Neatlie-
ciet apmeklējumu uz vēlāk, jo 
vēlāk var būt par vēlu.  

Pasākumu apmeklētāji tika 
iepazīstināti ar informācijas 
ieguves avotu Ilmāra Meža 

grāmatu “Ļatviešu uzvārdi 
arhīva materiālos. Latgale” 
izdota 2017.g.  Grāmata  

atrodas arī Feimaņu bibliotē-
kas krājumā. Informāciju par 
saviem tuviniekiem var mek-

lēt LNB digitālajos resursos 
periodika.lv Te var atrast  
rakstus no vecām avīzēm,  

piemēram, zemes piešķiršana 
vai pirkšana, tiesu sludināju-
mus “Valdības Vēstnesī” (ja 

aizgājējam bija sastādīts  
testaments) un citu informāci-
ju. Nākamais solis vākt datus, 
izmantojot interneta resursus 

un programmas. Tās  ir : 
ciltskoki.lv 
raduraksti.arhivi.lv 

familysearch.com 
Rēzeknes stārastijas 

1772.g. dvēseļu revīzija 
https:latgalesrevizijas.wordpre
ss.com 

  Interesents var veikt patstā-
vīgu pētījumu Latvijas Valsts 
vēstures arhīva lasītavā vai 

pieprasīt arhīvam profesionāli 
sagatavotu ģenealoģisku  
pētījumu. Atliek tikai  

darboties, rakt un meklēt, gan 
jau tiks atrasts, vajadzīga tikai 
pacietība. Lai veicas dzimtas 

koka veidošanā! 
 Ja interese neapsīks, 

organizēsim vēl citas nodarbī-
bu reizes turpmāk. Zvani uz 

bibliotēku telefons 64644750 
un piesakies turpmākām  
nodarbībām! 

 
Erna Ulase  Feimaņu pagasta 

bibliotēkas vadītāja 
Foto: D.Šmaukstele 

 
 

      

Par Maija dziedājumiem pie Fei-
maņu pagasta krucifiksiem   

  10.maijā: 
• plkst.10.00 Feimaņu baznīcas 

dārzā;  
• plkst.10.50 Krucifikss Feimaņos 

(pie "Krustmājam");  
• plkst. 11.40 Feimaņi "Jaunozoli";  
• plkst. 12.40 Leinakolns. 

 
12.maijā: 

• plkst. 10.00 Ezergailīši;  
• plkst. 11.00 Pūdnīki;  
• plkst. 12.00 Vederi;  
• plkst. 13.10 Seksti 

KAPUSVĒTKI FEIMAŅU SVĒTĀ JĀ-
ŅA KRISTĪTĀJA DRAUDZES KAPSĒ-

TĀS 2023 

08. jūlijs (sestdiena)  
Antanišku kapos plkst. 15.00 

05. augusts (sestdiena) 
Silajāņu kapos plkst. 15.00 

 
19. augusts (sestdiena)  

Feimaņu Baznīcā Sv. Mise plkst. 14.00 
(Sv. Mise nodomā par mirušajiem, kas 

apglabāti Feimaņu kapos) 
Feimaņu kapos plkst. 15.00 



Par skolēnu vasaras nodarbinātību MAP  

Feimaņu pagastā 

     

     

                                         INFORMĀCIJA                  2023.GADA MAIJĀ  Nr. 4 [111]                        5 

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDES MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES 
 FEIMAŅU PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             

     Lai veicinātu skolēnu īslaicīgu nodarbi-
nātību vasaras brīvlaikā no 01.06.2022. 
līdz 31.08.2022. valsts līdzfinansē darba vie-
tas, bet Maltas apvienības pārvalde Feimaņu 
pagastā nodrošina 4 skolēniem vecumā no 15 
līdz 20 gadiem (ieskaitot), kuri iegūst izglītī-
bu vispārējās, speciālās vai profesionālās iz-
glītības iestādēs iespēju iegūt prasmes, ie-
maņas un pieredzi strādājot. 
     Elektroniski reģistrēties pasākumam sko-
lēni varēs no 10.maijā Nodarbinātības valsts 
aģentūras mājaslapā www.nva.gov.lv). 
     Katrs skolēns pasākumā var piedalīties 
vienu mēnesi un strādāt mūsu iestādēs jūnijā, 
jūlijā un augusta mēnesī: 
    Atbilstoši darba līgumā nolīgtajam, bet 
vismaz valstī noteiktās minimālās darba sa-
maksas apmērā par pusi nostrādāto 
(0.5.slodze) darba laiku mēnesi, ievērojot, ka 
skolēns vecumā no 15 līdz 18 gadiem tiek 
nodarbināts ne ilgāk kā 3,5 stundas dienā un 
ne vairāk kā 17,5 stundas nedēļā, bet skolēns 
vecumā no 18 līdz 20 gadiem (ieskaitot) tiek 
nodarbināts 4 stundas dienā, 20 stundas nedē-
ļā) saņemt pusi no minimālās mēnešalgas, t.i. 
uz papīra 310 EUR. 
   Pirms dalības pasākumā uzsākšanas saņem-
si uzaicinājumu ierasties NVA filiālē, kur 
Tev vajadzēs uzrādīt: 
     *) Personas apliecinošs dokuments (Pase 
vai Identifikācijas karte); 
     *) Ja skolēns ir jaunāks par 18 gadiem - 
ārsta izziņa par medicīnisko apskati (Ārsta 
izziņa iesniedzama darba devējam, uzsākot 
darba attiecības); 
     *) Skolēnam ar invaliditāti – ģimenes vai 
ārstējošā ārsta izziņa, kurā ir norādīts kādus 
darba pienākumus aizliegts veikt. 
     NVA pasākuma dalībniekus apdrošina 
pret nelaimes gadījumiem darba vietā. 
    Gadījumā, ja strādāt gribošo skolēnu skaits 
būs lielāks par Maltas apvienības pārvaldes 
iespējām, tad priekšroka tiks dota tiem skolē-
niem: 
    > kuri būs veikuši reģistrācija NVA mājas 
lapā; 
    >  sagatavojuši un iesnieguši skolēna CV; 
    >   iepriekš vasaras darbus nav strādājuši. 
    

Tāpat skolēnus aicinām sekot līdzi informāci-
jai mājas 
lapā www.rezeknesnovads.lv par Jauniešu 
nodarbinātība 2023 vasarā Rēzeknes novadā. 

  

 

Feimaņu pagasts 
aicina darbā 
saimniecības 

pārzini 
 

     Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāde 
“Maltas apvienības 
pārvalde” izsludina 

atklātu konkursu uz vakanto Rēzeknes novada pašvaldības iestāde 
“Maltas apvienības pārvalde” Saimniecības pārziņa Feimaņu  
pagastā amatu. 

Prasības amata pretendentam: 

• vidējā vai vidējā speciālā izglītība; 
• vēlama iepriekšēja pieredze saimniecisko procesu organizēša-

nā un vadīšanā; 
• Labas datorprasmes – Word, Excel prorammas, prasme lietot 

biroja tehniku, e-pastu un citas lietojumprogrammas un   
zināšanas par digitālo tehnoloģiju pielietošanu. 

• teicamas komunikācijas un sadarbības prasmes; 
• radoša un patstāvīga pieeja darbam; 
• atbildības sajūta un precizitāte; 
• ievērot darba disciplīnu un darba laika grafiku, maksimāli 

laiku  izmantot uzticētā  darba  veikšana; 
• Prasme pieņemt lēmumus un izrādīt iniciatīvu; 
• B kategorijas autovadītāja apliecība; 
• Valsts valodas prasme. 
 
Pamatdarba atalgojums  pārbaudes laikā 718,20 EUR.  
Pamatdarba atalgojums  pēc pārbaudes laika  756,00 EUR. 

    Amata apraksts un pieteikuma anketa - atrodams pašvaldības  
mājaslapā www.rezeknesnovads.lv. 

Pretendentam jāiesniedz: 

• profesionālās darbības apraksts (CV); 
• motivācijas vēstule; 
• izglītību un darba pieredzi apliecinošu dokumentu kopijas; 
• pieteikuma anketa. 

 
    Dokumenti ar norādi “Konkursam uz Rēzeknes novada pašvaldī-
bas iestāde „Maltas apvienības pārvalde” vakanci “Saimniecības 
pārzinis Feimaņu pagastā”” līdz 2023. gada  
20. maijam plkst. 14.00 jānosūta uz  
e-pastu maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv vai aizlīmētā aploksnē 
līdz 2023. gada 20. maijam plkst. 14.00 jāiesniedz personīgi iestādē 
„Maltas apvienības pārvalde”, lietvedei 3.kab., Brīvības iela 6,  
Malta, Maltas pagasts.       
    Konkurss tiek organizēts divās kārtās. Pirmajā kārtā konkursa 
komisija izvērtē pretendentu pieteikumus un iesniegtos dokumentus. 
Otrā kārtā – darba  intervijas ar pirmajā kārtā atlasītajiem  
pretendentiem. 

    

    Kontaktpersona detalizētākas informācijas saņemšanai - iestādes 
„Maltas apvienības pārvalde” vadītājs Edgars Blinovs, 
tel.27870687, e-pasts: maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv 



   Rēzeknes novada pašvaldībā tika izvērtēti maksas pakalpoju-
mi, kas tiek piedāvāti apvienību pārvaldēs (Kaunatas, Nautrēnu, 
Dricānu, Maltas, Viļānu apvienībā), Rēzeknes novada domes 
sēdē tika pieņemts lēmums, ka ar 20. aprīli apvienību pārvaldēs 
vairs netiks sniegti maksas pakalpojumi  četrās kategorijās: 

 traktortehnikas pakalpojumi (traktortehnikas izmantošana, 
auto piekabju noma, kravas automašīnu noma); 

 biroja pakalpojumi (kopēšana, printēšana, faksa  
pakalpojumi); 

 izglītības iestāžu telpu noma (skolas telpu noma 
un  izglītības iestādes dienesta viesnīcas) izņēmums ir  
bērnu/jauniešu interešu izglītības pasākumu vajadzībām, 
kur komersants varēs iznomāt dienesta viesnīcas telpas, 
piemēram, nometņu organizēšanai. 

 citi pakalpojumi (santehniķa pakalpojumi, ūdens skaitītāju 
plombēšana, zāles pļaušana). 

Pašvaldību likuma 4.pantā ir atrunātas pašvaldības funkcijas. 
Pašvaldība drīkst sniegt tādus maksas pakalpojumus, kas atbilst 
Pašvaldību likumā noteiktajām funkcijām. Jāņem vērā, ka  
pašvaldībai nav jānodrošina maksas pakalpojumi kas negatīvi 
ietekmē vietējo uzņēmējdarbību. 
     Vēlamies vērst iedzīvotāju uzmanību, piemēram, gadījumos, 
ja iedzīvotājam būs jānokopē miršanas/dzimšanas apliecība vai 
cits svarīgs dokuments pašvaldības teritorijā to varēs izdarīt bez 
maksas. 
    Jānorāda, ka izglītības iestādes ir slēgta tipa iestādes, tādēļ šīs 
telpas nevar izmantot, izņēmums ir izglītības iestāžu sporta  
zāles, kas tiek izmantotas veselīga dzīvesveida vai sporta  
veicināšanai pašvaldības teritorijā. Sporta zāles  
iedzīvotājiem būs pieejamas arī turpmāk. 
    “Process ir uzsākts, ņemot vērā Valsts kontroles, gan  
Konkurences padomes aizrādījumus par pašvaldībai neraksturī-
gu pakalpojumu sniegšanu, jo izskatās, ka pašvaldība nodarbo-
jas ar uzņēmējdarbību. Pašvaldība uzņēmējiem dos iespēju  
piedalīties dažādu telpu, arī nomas tiesību izsolē, tai skaitā arī 
uz īslaicīgiem periodiem, lai veicinātu uzņēmējdarbību,” domes 
sēdē skaidroja Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds 
Švarcs. 
   Tāpat sarakstā ir iekļauti arī maksas pakalpojumu, kurus  
pārtraukšanai izvirzīja apvienību pārvalžu pārstāvji, norādot, ka 
pakalpojums vairs netiek piedāvāts vai arī nav  
pieprasījuma no iedzīvotāju puses. 
   Pašvaldībā turpināsies darbs pie tādu maksas pakalpojumu 
izvērtēšanas kā – kultūras namu un tautas namu  telpu  
izmantošanas pakalpojumu. 
 
                                                                                     Jūlija Jurāne,  
                                                                            Rēzeknes novada pašvaldības  
                                                                        sabiedrisko attiecību speciāliste 

2023.GADA MAIJĀ Nr. 4 [111]                              INFORMĀCIJA 6 

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDES MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES 
 FEIMAŅU PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             

Rēzeknes novada pašvaldībā netiks piedāvāti vairāki maksas 
pakalpojumi 

   Zivju fonda padome pieņēmusi lēmumu 

par finansējuma piešķiršanu pasākumam 

„Zivju resursu pavairošana un atražošana 

publiskajās ūdenstilpnēs un ūdenstilpnēs, 

kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās 

ūdentilpnēs, kas ir valsts vai pašvaldības 

īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir 

atļauts makšķerēt ” ieniegtajiem projektu 

iesniegumiem, tai skaitā, Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes „Maltas apvienības 

pārvaldes” projekta iesniegumam 

„Feimaņu ezera zivju krājumu papildi-

nāšana”. Projektam piešķirts finansējums 

10 000.00 EUR apmērā. 

      

 
 

 
 

  

Zivju fonda padome  
piešķirts finansējums  

    Rēzeknes novada pašvaldība rūpējo-
ties par iedzīvotāju dzīves kvalitāti 
veiks grants ceļu atputekļošanas dar-
bus, lai mazinātu putekļu daudzumu. 
    “Rēzeknes novada pašvaldībā tiks 
apstrādāti ceļu posmi ar lielāku satik-
smes intensitāti un blīvāk apdzīvotās 
vietās, lai mazinātu problēmas iedzīvo-
tājiem. Šis risinājums ir ļoti labs vienai 
sezonai, un putekļu daudzums samazi-
nās būtiski,” norāda Rēzeknes novada 
pašvaldības ceļu inženieris Gļebs As-
tratovs.  
    Ceļa apstrādi veiks firma SIA “Eco 
Baltia vide”, kas uzvarēja iepirkumā, 
viena kvadrātmetra apstrāde izmaksās 
0,28 centus (bez PVN). Šāda veida ap-
strāde jāveic reizi sezonā.  

    Feimaņu pagastā atputekļošanas dar-
bus veiks ceļiem: Skrauči-Kazimirova-
Kancāni, Ezergailīši-Dubina–Vainova, 
Vainova-Šejevka, Feimaņi-Akmenīši. 

Rēzeknes novadā veiks ceļu  
atputekļošanas darbus 



FZ 

                                          INFORMĀCIJA                   2023.GADA MAIJĀ Nr. 4 [111]                        7 

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDES MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES 
 FEIMAŅU PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             

 
 

 
 

  

Lielās Talkas mērķi – padarīt mūsu valsti par 
tīrāko un sakoptāko vietu pasaules kartē, dot iespēju 

dabai atveseļoties, attīrot to no atkritumiem, kā arī 
mudināt iedzīvotājus pašiem labiekārtot un rūpēties 
par vidi sev apkārt.  

Šogad Lielā Talka Feimaņos notika Vinmines 
pilskalnā. Tika uzsākta pilskalna sakārtošana,—
saaugušo koku, krūmu izzāģēšana, vecu koku  

novākšana, atkritumu savākšana. Darba bija daudz, 
laiks pagāja ātri, daudz tika arī izdarīts. Bet daudz 
vēl palika ko darīt, tāpēc turpinot iesākto aicinām 

iedzīvotājus apmeklēt sev tuvās kultūrvēsturiskās 
vietas, apskatīt tās un, varbūt, nākamgad jau tieka-
mies kopīgā Talkā!  

Talka kā stabila mūsu nacionālā kultūrvērtība 
ir sevi apliecinājusi, kā neatņemamu pavasara rituā-
lu, kurā cilvēki reizi gadā pulcējas, lai ziedotu savu 
laiku un enerģiju kopīgam labumam. Paldies visiem, 

kas šogad piedalījās gan kolektīvajās talkās, gan solo 
talkās labiekārtojot un satīrot Feimaņu pagastu! 

Mūsu pienākums ir būt veseliem, pietiekami 

daudz laika pavadīt svaigā gaisā, kā arī saglabāt  
Latviju tīru un zaļu nākamajām paaudzēm!  

Pirms                    Foto: D.Šmaukstele 

Lielā Talka Feimaņu pagastā Vinmines pilskalnā Meža ugunsnedrošais laikposms sākas 
1.maijā 

   Valsts meža dienests ar 1. maiju nosaka meža 
ugunsnedrošā laikposma sākumu visā valsts teritori-
jā, kas paredz vairāku būtisku noteikumu ievērošanu. 
Dienests aicina visus iedzīvotājus būt īpaši uzmanī-
giem ar uguni mežā.  
Lai samazinātu meža ugunsgrēka izcelšanās iespējas, 
visiem iedzīvotājiem, uzturoties mežos un purvos 
ugunsnedrošajā laikposmā ir aizliegts: 
> nomest degošus vai gruzdošus sērkociņus, izsmē-
ķus vai citus priekšmetus; 
> kurināt ugunskurus, izņemot īpaši ierīkotās vietās, 
kas nepieļauj uguns izplatīšanos ārpus šīs vietas; 
> atstāt ugunskurus bez uzraudzības; 
> dedzināt atkritumus; 
> braukt ar mehāniskajiem transportlīdzekļiem pa 
mežu un purvu ārpus ceļiem; 
> veikt jebkuru citu darbību, kas var izraisīt uguns-
grēku. 
      Tāpat bez saskaņošanas ar Valsts meža dienes-
ta tuvāko mežniecību ir aizliegts veikt jebkādu dedzi-
nāšanu, kas rada dūmus, jo tas var maldināt uguns 
novērošanas torņu dežurantus. Arī meža izstrādātā-
jiem ir jāatceras, ka meža ugunsnedrošajā laikposmā 
cirsmā dedzināt ciršanas atlikumus drīkst tikai ar 
Valsts meža dienesta mežziņa ikreizēju rakstisku 
atļauju.                                   Iveta Pavziniuka 
                                                                      Valsts meža dienesta 
                                                     sabiedrisko attiecību speciāliste  

Pēc                        Foto: D.Šmaukstele 

      



IZDEVĒJS: 
RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE 
“MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE” FEIMAŅU PAGASTS 
Reģ.Nr.: 40900027426 
Jur.adrese: Brīvības iela 6, Malta, Maltas pag., Rēzeknes  nov., 
Adrese: “Pagasta māja”, Feimaņi, Feimaņu pagasts,  
Rēzeknes novads, LV – 4623  
E-pasts: info@feimani.lv 
Tālr.: +37164644892  
 
REKVIZĪTI: 
Banka: A/S Swedbank 
Swift kods: HABALV22 
Konta Nr.: LV38HABA0551046064342  

 

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS „FEIMAŅU ZVANS” 

 Par izdevumu atbildīga Feimaņu pagasta teritoriālā vienība 

 Izdevums iznāk pēc nepieciešamības  

 Tirāža: 300 eksemplāri.  

 Elektroniski izdevumu var izlasīt Rēzeknes novada pašvaldības 
mājas lapā. 

 Drukātā versijā izdevums pieejams Feimaņu pagasta bibliotēkā  

https://www.facebook.com/feimanupagasts/ 

2023.GADA MAIJĀ Nr. 4 [111]                                       FEIMAŅU ZVANS                              8 

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDES MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDES 
 FEIMAŅU PAGASTA BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS             

 

Dārgās māmiņas! 

Paldies pa dāvāto mīlestību, nesavtīgām rūpēm un sirds siltumu. 
Lai skaistākie ziedi un sirsnīgākie vārdi silda Jūsu sirdis!  
Gaišu un mīlestības caurvītu Mātes dienu katrā ģimenē! 


